
  

ZARZĄDZENIE NR 20/19 

STAROSTY SŁUBICKIEGO 

z dnia 7 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego wydatku przeznaczonego na utrzymanie dziecka w placówce 

opiekuńczo – wychowawczej na terenie Powiatu Słubickiego w 2019r. 

Na podstawie art. 196 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (tekst jednolity z 2018r., poz. 998) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo-

Wychowawczej „Nasza Chata” w Cybince w 2019r. w wysokości 5.053,89 zł. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Starosta Słubicki 

Leszek Bajon 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 7 marca 2019 r.

Poz. 723


		2019-03-07T14:04:56+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




